UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS E ECONÔMICAS

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

PORTARIA Nº 012/2023-CADECON

Edital nº 04/2023-CES/CADECON

A COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL (CES/CADECON), nomeada pela Portaria nº 001/2023-

CADECON, de 13 de abril de 2023, e alterada pela Portaria nº 012/2023-CADECON, de 11 de maio

de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º  HOMOLOGAR a inscrição do único candidato do processo eleitoral para Chefe do

Departamento de Contabilidade, referente ao Edital nº 02/2023-CES/CADECON, de 19 de maio de

2023, conforme o quadro abaixo:

ORD NOME COMPLETO SIAPE SITUAÇÃO

01 MAX ANDRÉ DE ARAÚJO FERREIRA 2696198 Homologada

Boa Vista, RR, 05 de junho de 2023.

Professor JOSÉ DOS SANTOS DIAS

Presidente da Comissão Eleitoral Setorial

		2023-06-05T18:37:39-0300